
10/29(土) 11/5(土) 11/12(土) 11/19(土) 11/26(土) 12/3(土) 12/10(土) 12/17(土)

8/8(月) 8/11(木) 8/18(木)
8/20(土）
前半

8/20(土）
後半

8/22(月) 8/25(木)
8/27(土）
前半

7/25(月)
7/23(土）
前半

8/6(土）
後半

7/28(木)
7/30(土）
前半

7/30(土）
後半

8/1(月)
8/6(土）
前半

8/18(木)
8/20(土）
前半

8/20(土）
後半

8/22(月) 8/25(木)
8/27(土）
前半

8/27(土）
後半

8/29(月)
7/23(土）
前半

7/21(木) 8/4(木)
7/23(土）
後半

7/28(木)
7/30(土）
前半

7/30(土）
後半

8/1(月)

8/7(日）
14：00～17：00

8/10(水) 8/17(水)
8/20(土）
前半

8/20(土）
後半

8/24(水)
8/27(土）
前半

8/27(土）
後半

7/23(土）
前半

7/20(水) 8/7(日）
10：00～13：00

7/23(土）
後半

7/27(水)
7/30(土）
前半

7/30(土）
後半

8/3(水)

8/7(日）
前半

8/7(日）
後半

8/9(火) 8/16(火) 8/19(金) 8/23(火) 8/26(金)
8/28(日）
前半

7/24(日）
前半

7/22(金) 8/5(金)
7/24(日）
後半

7/26(火) 7/29(金)
7/31(日）
前半

7/31(日）
後半

8/1(月) 8/4(木) 8/8(月) 8/15(月) 8/18(木) 8/20(土) 8/22(月) 8/25(木)7/21(木)7/18(月) 7/30(土)
14：00～17：00

7/23(土)
10：00～13：00

7/23(土)
14：00～17：00

7/25(月) 7/28(木) 7/30(土)
10：00～13：00

7/10(日) 7/17(日) 7/24(日)
7/3(日)
前半

7/31(日)
前半

7/10(日) 7/17(日) 7/24(日)
7/3(日)
前半

7/31(日)
前半

7/10(日)7/3(日) 7/17(日) 7/24(日)

5/29(日) 6/5(日) 6/12(日)

5/28(土) 6/4(土) 6/11(土) 7/2(土) 7/9(土) 7/16(土)

6/23(木)

6/24(金)

6/24(金)

6/23(木)

6/27(月)

6/28(火)

6/28(火)

6/27(月)

6/30(木)

7/1(金)

7/1(金)

6/30(木)

7/4(月)

7/5(火)

7/5(火)

7/4(月)

7/7(木)

7/8(金)

7/8(金)

7/7(木)

7/11(月)

7/12(火)

7/12(火)

7/11(月)

7/14(木)

7/15(金)

7/15(金)

7/14(木)

7/18(月)

7/19(火)

7/19(火)

7/21(木)

6/29(水) 7/2(土) 7/6(水) 7/9(土) 7/13(水) 7/16(土) 7/20(水) 7/23(土)

18：40～21：40

18：40～21：40

18：40～21：40

18：30～21：30

前半10：00～13：00
後半14：00～17：00

前半10：30～13：30
後半14：30～17：30

前半10：00～13：00
後半14：00～17：00

前半10：00～13：00
後半14：00～17：00

（水）18：30～21：30
（土）18：00～21：00

(月・木)18：40～21：40
(土)   10：00～13：00

(月・木)18：30～21：30
(土)前半10：00～13：00
(土)後半14：00～17：00

(月・木)18：30～21：30
(土)前半10：00～13：00
(土)後半14：00～17：00
(水) 18：30～21：30
(土)前半10：00～13：00
(土)後半14：00～17：00
(火・金)18：30～21：30
(日)前半10：00～13：00
(日)後半14：00～17：00

前半10：00～13：00
後半14：00～17：00

18：30～21：30

(火)18：30～21：30
(土)10：00～13：00

5/22(日)
前半

5/21(土)
前半

5/23(月)

5/24(火)

5/24(火)

5/19(木)

5/20(金)

5/20(金)

6/25(土)
前半

7/23(土)
前半

6/19(日)
前半

6/18(土)
前半

6/13(月)

6/14(火)

6/14(火)

5/26(木)

5/27(金)

5/27(金)

5/30(月)

5/31(火)

5/31(火)

6/2(木)

6/3(金)

6/3(金)

6/6(月)

6/7(火)

6/7(火)

6/9(木)

6/10(金)

6/10(金)

5/28(土)5/25(水) 6/18(土)6/1(水) 6/4(土) 6/8(水) 6/11(土) 6/15(水)

② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧

W4

96

93

パンフレット
参照

クラスNo.

上記参照

随時視聴開始

随時配信開始

随時発送開始

随時発送開始

瀬戸川

開講日 講師

>>簿記はじめて・簿記3級レベルの方へ！
簿記論・財務諸表論の学習にあたっては、簿記2級商簿レベルの知識が
必要となります。そこで、税理士学習に必要な簿記知識を、効率的に習
得できるのが「簿記入門コース」です。はじめての方はもちろん、既に
簿記知識をお持ちの方で、学習から期間が経過している場合も受講を
おすすめします。

教室講座

ビデオ（DVD）講座

Web＋DL通信講座

DVD通信講座

カセット通信講座

簿記入門Ⅰ・Ⅱ
⇒￥30,000
〈1231-01〉

簿記入門Ⅱ
⇒￥15,000
〈1232-01〉

学習メディア・受講料

学習メディア 受講料（5%税込）・
コースNo.

簿記入門Ⅰ･Ⅱ
⇒16回

簿記入門Ⅱ
⇒8回

回数

受講料最大￥30,000がなんと無料!！

下記キャンペーン対象コースを期間内にお申込みの方は、
当講座を無料で受講できます！
対象コース

2012年受験を初年度とする本科生・パック生申込者
※キャンペーン対象コースの詳細は税理士パンフレットをご覧ください。
※無料受講をご希望の方は、申込手続きが必要です。講座申込時にご申請ください。

期間限定　2011年3/3（木）～9/1（木）

簿記入門無料キャンペーン実施中！

開講地区・日程表開講地区・日程表

ビデオ（DVD）講座もしくは通信講座にてご受講ください。

ビデオ（DVD）講座もしくは通信講座にてご受講ください。

ビデオ（DVD）講座もしくは通信講座にてご受講ください。

★ビデオ（DVD）講座、通信講座は随時受講開始が可能です。ご自身のペースで学習されたい方に特にオススメです。

② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ①

5～8月開講 9月開講コース合流向け簿記入門コース日程表

クラス地区

仙台校

水道橋校

池袋校

八重洲校

横浜校

名古屋校

なんば校

神戸校

新宿校

京都校

梅田校

日曜A

日曜A

土曜B

夜Ａ

夜A

夜A

夜A

夜A

日曜A

夜A

夜B

夜C

夜A

夜A

曜日

日

日

土

月・木・土

月・木

火・金

火・金

月・木

日

月・木・土

水・土

月・木・土

水・土（日）

火・金・日

講師

成田

瀬戸川

渡辺(勲)

三堀

松井

藤谷

小金澤

北村

芝口

冬木

冬木

井上(淳)

徳重

杉本

簿記入門Ⅰ
①

簿記入門Ⅱ
時間クラス

No.

JM

1R

GL

GA

2A

FA

3A

4A

5M

5A

6B

6C

BA

EA

② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ①
クラス地区 曜日 講師

簿記入門Ⅰ
①

簿記入門Ⅱ
時間クラス

No.

9
月
開
講
コ
ー
ス
へ

11/29(火) 12/3(土) 12/6(火) 12/10(土)12/13(火)12/17(土)12/20(火)12/24(土)10/29(土)10/25(火) 11/19(土)11/1(火) 11/5(土) 11/8(火) 11/12(土)11/15(火)

11/29(火) 12/2(金) 12/6(火) 12/9(金) 12/13(火)12/16(金)12/20(火)12/23(金)10/28(金)10/25(火) 11/18(金)11/1(火) 11/4(金) 11/8(火) 11/11(金)11/15(火)

10～11月開講 1月開講コース合流向け簿記入門コース日程表

新宿校

名古屋校

梅田校

土曜C

夜B

夜D

土

火・金

火・土

谷（翔）

住田

Ⅰ：水野
Ⅱ：牧野

GK

4B

6D

1
月
開
講
コ
ー
ス
へ

初めて簿記を学ばれる方 簿記入門Ⅰからご受講ください 簿記3級レベルの方 簿記入門Ⅱからご受講ください

簿記入門コース
税理士学習に必要な簿記の基礎知識を効率的にマスターできる入門コース初学者対象

2012年合格目標

TACのホームページ上で、簿記の知識レ
ベルを確認できる「実力チェックテスト」
を配信しております。ご自身に、簿記入門
の受講が必要なのかを確認されたい方
は、是非ご活用ください！
（解答時間：30分程度／自己採点となります）

★税理士⇒開講コース案内
⇒簿記入門ページをご覧ください

ご自身の簿記レベルを確認できます！

実力チェック
テスト
配信中！

Click!TAC 検索

NEW!


