税理士学習に必要な簿記の基礎知識を効率的にマスターできる入門コース 初学者対象

>>簿記はじめて・簿記3級レベルの方へ!

簿記論・財務諸表論の学習にあたっては、簿記2級商簿レベルの知識が 必要となります。そこで、税理士学習に必要な簿記知識を、効率的に習 得できるのが「簿記入門コース」です。はじめての方はもちろん、既に 簿記知識をお持ちの方で、学習から期間が経過している場合も受講を おすすめします。

初めて簿記を学ばれる方 簿記入門 I からご受講ください

簿記3級レベルの方

簿記入門Ⅱからご受講ください

ご自身の簿記レベルを確認できます!

TACのホームページ上で、簿記の知識レ ベルを確認できる「実力チェックテスト」 を配信しております。ご自身に、簿記入門 実力チェック の受講が必要なのかを確認されたい方 テスト は、是非ご活用ください! 配信中! (解答時間:30分程度/自己採点となります)

検索 Click!

NEW

★税理士⇒開講コース案内 ⇒簿記入門ページをご覧ください

開講地区・日程表

5~8月開講 簿記入門コース日程表 9月開講コース合流向け

14.57	h=7	クラス No.	曜日	時間	講師	簿記入門 I								簿記入門Ⅱ							
地区	クラス					1	2	3	4	(5)	6	7	8	1	2	3	4	(5)	6	7	8
仙台校	日曜A	JM	日	前半10:30~13:30 後半14:30~17:30	成田	ビラ	デオ(DVI) 講座t	らしくは通信講座にてご受講ください。				7/3(日) 前半	7/10(日)		7/17(日)		7/24(日)		7/31(日) 前半	
水道橋校	日曜A	1R	日	前半10:00~13:00 後半14:00~17:00	瀬戸川	5/22(日) 前半				(日)	6/1	6/12(日)		7/3(日) 前半	7/10(日)		7/17(日)		7/24(目)		7/31(日) 前半
新宿校	土曜B	GL	土	前半10:00~13:00 後半14:00~17:00	渡辺(勲)	5/21(土) 前半 5/28(土)		6/4(土)		6/11(±)		6/18(土) 前半	6/25(土) 前半	7/2(土)		7/9(土)		7/16(土)		7/23(土) 前半	
利1日代	夜A	GA	月·木·土	(月·木)18:40~21:40 (土) 10:00~13:00	三堀	7/18(月)	7/21(木)	7/23(土) 10:00~13:00	7/23(土) 14:00~17:00	7/25(月)	7/28(木)	7/30(土) 10:00~13:00	7/30(土) 14:00~17:00	8/1(月)	8/4(木)	8/8(月)	8/15(月)	8/18(木)	8/20(土)	8/22(月)	8/25(木)
池袋校	夜A	2A	月·木	18:40~21:40	松井	5/19(木)	5/23(月)	5/26(木)	5/30(月)	6/2(木)	6/6(月)	6/9(木)	6/13(月)	6/23(木)	6/27(月)	6/30(木)	7/4(月)	7/7(木)	7/11(月)	7/14(木)	7/18(月)
八重洲校	夜A	FA	火·金	18:40~21:40	藤谷	5/20(金)	5/24(火)	5/27(金)	5/31(火)	6/3(金)	6/7(火)	6/10(金)	6/14(火)	6/24(金)	6/28(火)	7/1(金)	7/5(火)	7/8(金)	7/12(火)	7/15(金)	7/19(火)
横浜校	夜A	ЗА	火·金	18:40~21:40	小金澤	5/20(金)	5/24(火)	5/27(金)	5/31(火)	6/3(金)	6/7(火)	6/10(金)	6/14(火)	6/24(金)	6/28(火)	7/1(金)	7/5(火)	7/8(金)	7/12(火)	7/15(金)	7/19(火)
名古屋校	夜A	4A	月·木	18:30~21:30	北村	ビデオ(DVD)講座もしくは通信講座にてご受講ください。							6/23(木)	6/27(月)	6/30(木)	7/4(月)	7/7(木)	7/11(月)	7/14(木)	7/21(木)	
京都校	日曜A	5M	日	前半10:00~13:00 後半14:00~17:00	芝口	ビラ	デオ(DVI	D)講座も	うしくは道	通信講座	にてご受	講くださ	い。	U1。 7/3		3(日) 7/10		7/1		7/2	4(日)
示即权	夜A	5A	月·木·土	(月·木)18:30~21:30 (土)前半10:00~13:00 (土)後半14:00~17:00	冬木	7/23(土) 前半	7/25(月)	7/28(木)	7/30(土) 前半	7/30(土) 後半	8/1(月)	8/6(土) 前半	8/6(土) 後半	8/8(月)	8/11(木)	8/18(木)	8/20(土) 前半	8/20(土) 後半	8/22(月)	8/25(木)	8/27(土) 前半
梅田校	夜B	6B	水·土	(水)18:30~21:30 (土)18:00~21:00	冬木	5/25(水)	5/28(土)	6/1(水)	6/4(土)	6/8(½)	6/11(土)	6/15(水)	6/18(土)	6/29(水)	7/2(土)	7/6(水)	7/9(土)	7/13(水)	7/16(土)	7/20(½)	7/23(土)
何四仪	夜C	6C	月·木·土	(月·木)18:30~21:30 (土)前半10:00~13:00 (土)後半14:00~17:00	井上(淳)	7/21(木)	7/23(土) 前半	7/23(土) 後半	7/28(木)	7/30(土) 前半	7/30(土) 後半	8/1(月)	8/4(木)	8/18(木)	8/20(土) 前半	8/20(土) 後半	8/22(月)	8/25(木)	8/27(土) 前半	8/27(土) 後半	8/29(月)
なんば校	夜A	ВА	水·土(日)	(水) 18:30~21:30 (土)前半10:00~13:00 (土)後半14:00~17:00	徳重	7/20(冰)	7/23(土) 前半	7/23(土) 後半	7/27(水)	7/30(土) 前半	7/30(土) 後半	8/3(水)	8/7(日) 10:00~13:00	8/7(日) 14:00~17:00	8/10(水)	8/17(水)	8/20(土) 前半	8/20(土) 後半	8/24(水)	8/27(土) 前半	8/27(土) 後半
神戸校	夜A	EA	火·金·日	(火·金)18:30~21:30 (日)前半10:00~13:00 (日)後半14:00~17:00	杉本	7/22(金)	7/24(日) 前半	7/24(日) 後半	7/26(火)	7/29(金)	7/31(日) 前半	7/31(日) 後半	8/5(金)	8/7(日) 前半	8/7(日) 後半	8/9(火)	8/16(火)	8/19(金)	8/23(火)	8/26(金)	8/28(日) 前半

10~11月開講 簿記入門コース日程表 1月開講コース合流向け

地区	クラス	クラス No.	曜日	時間	講師	簿記入門 I							簿記入門Ⅱ								
1만스						1	2	3	4	(5)	6	7	8	1	2	3	4	(5)	6	7	8
新宿校	土曜C	GK		前半10:00~13:00 後半14:00~17:00		10/29(土)		11/5(土)		11/12(土)		11/19(土)		11/26(土)		12/3(土)		12/10(土)		12/17(土)	
名古屋校	夜B	4B	火·金	18:30~21:30	I:水野 Ⅱ:牧野	10/25(火)	10/28(金)	11/1(火)	11/4(金)	11/8(火)	11/11(金)	11/15(火)	11/18(金)	11/29(火)	12/2(金)	12/6(火)	12/9(金)	12/13(火)	12/16(金)	12/20(火)	12/23(金)
梅田校	夜D	6D	火・土	(火)18:30~21:30 (土)10:00~13:00	住田	10/25(火)	10/29(土)	11/1(火)	11/5(土)	11/8(火)	11/12(土)	11/15(火)	11/19(土)	11/29(火)	12/3(土)	12/6(火)	12/10(土)	12/13(火)	12/17(土)	12/20(火)	12/24(土)

★ビデオ(DVD)講座、通信講座は随時受講開始が可能です。ご自身のペースで学習されたい方に特にオススメです。

学習メディア・受講料 受講料(5%税込)・ 学習メディア クラスNo. 開講日 講師 コースNი 教室謙座 上記参照 簿記入門Ⅰ・Ⅱ 簿記入門Ⅰ・Ⅱ ⇒¥30,000 ビデオ(DVD)講座 随時視聴開始 ⇒16回 (1231-01) Web+DL通信講座 W4 随時配信開始 瀬戸川 簿記入門Ⅱ 簿記入門Ⅱ DVD通信講座 96 随時発送開始 ⇒8回 ⇒¥15,000 カセット通信講座 93 随時発送開始

簿記入門無料キャンペーン実施中!

期間限定 2011年3/3(木)~9/1(木) 受講料最大¥30,000がなんと無料!!

下記キャンペーン対象コースを期間内にお申込みの方は、 当講座を無料で受講できます!

2012年受験を初年度とする本科生・パック生申込者 ※キャンペーン対象コースの詳細は税理士パンフレットをご覧ください。※無料受講をご希望の方は、申込手続きが必要です。講座申込時にご申請ください。